
ZARZĄDZENIE NR 63/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych w  2016 roku

Na podstawie art. 4 ust.3 pkt 3 i ust. 5 ustawy z dnia  29.09.1994 r.o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047) zarządza się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1) Liliana Lenarczyk-Żurczak - sekretarz

2) Dorota Praczyk - Inspektor ds. wymiaru podatków,

3) Beata Ciachowska - Podinspektor ds organizacyjnych.

- dla przeprowadzenia w roku 2016 inwentaryzacji składników majątkowych gminy we władaniu 
Urzędu Miasta i Gminy Dolsk oraz jednostek, których obsługa finansowo-księgowa prowadzona 
jest przez urząd.

2. Na przewodniczacą komisji wyznacza się Lilianę Lenarczyk-Żurczak.

3. Inwentaryzacje przeprowadzić należy w trybie określonym w przepisach powszechnie 
obowiazujacych oraz zarządzeniach wewnętrznych, w tym Instrukcji inwentaryzacyjnej, wprowadzonej 
zarządzeniem nr 12/II/10 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31.12.2010r.

4. Ustala się następujący plan inwentaryzacji składników majątkowych:

1) środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe - podlegaja inwentaryzacji według stanu na 30.11.2016 - 
termin zakończenia spisów - 15 grudnia 2016 r.,

2) Materiały biurowe, środki czystości oraz materiały służące przeprowadzaniu drobnych, bieżacych 
napraw - księgowane w chwili zakupu bezpośrednio w koszty podlegają inwentaryzacji według stanu 
na 31 grudnia 2016 r.,

3) Inwentaryzację gruntów należy przeprowadzić według stanu na 31.12.2016 r.

4) Inwentaryzację rozrachunków, środków pieniężnych w drodze oraz pozostałych aktywów i pasywów 
nie objętych spisami  z natury przeprowadzi Skarbnik MiG według stanu na 31.12.2016 r.

5. Wycofanie pozostałych środków trwałych z użytkowania winno następować sukcesywnie na 
podstawie protokołów akceptowanych przez Burmistrza.

6. Termin ostateczny przekazania komisji inwentaryzacyjnej kompletnych materiałów 
inwentaryzacyjnych upływa 23 grudnia 2016 r.

7. Inwentaryzację przeprowadzą zespoły spisowe w składzie:

Lp. Wyszczególnienie Przewodniczący Członek zespołu
1. Wyposażenie UMiG Ilona Skorupka Maria Surowiec
2. Druki ścisłego zarachowania Ilona Skorupka Maria Surowiec
3. Materiały biurowe Ilona Skorupka Maria Surowiec
4. Materiały inwestycyjne Marek Gogół Ilona Skorupka
5. Gospodarka komunalna Monika Leciejewska Sławomir Strajbel
6. Grunty gminne Monika Leciejewska Sławomir Strajbel
7. Dowozy dzieci Mirella  Godawa Kinga Przykłota
8. Kultura i sztuka Grażyna Litka Kinga Przykłota
9. Kultura fizyczna i sport Grażyna Litka Kinga Przykłota
10. Ochotnicze Straże pożarne Monika Leciejewska Marek Gogół
11. Magazyn OC Kinga Przykłota Monika Leciejewska

Samorządy wiejskie
Błażejewo Andrzej Nowacki Waldemar Cieślak
Brześnica Bogumiła Wośkowiak Mariola Tomaszewska

12.

Drzonek Paweł Jankowski Józef Rembielak

Id: 1B906A9F-DEBC-4459-A59C-7BAF8D2E512B. Przyjęty Strona 1



Kotowo Karina Pawlak Wanda Marcinkowska
Księginki Bartłomiej Hyżyk Izabela Szczęsna
Lipówka Ewa Roussel Anna Majchrzak
Lubiatowo Krystian Mejza Bartosz Kukowiecki
Lubiatówko Marek Simon Paulina Matuszewska
Małachowo Roman Ratajczak Maciej Dorsz
Masłowo Sylwia Dopierała Agnieszka Tomczak
Mełpin Paweł Nawrocki Piotr Mańczak
Międzychód Anna Bartkowiak Karolina Jakubiak
Mszczyczyn Henryka Urbańska Anna Owczarczak
Nowieczek Marek Zieliński Michał Krause
Ostrowieczno Bogumiła Drożdżyńska Adam Musielak
Pokrzywnica Michał Bartkowiak Sławomir Barański
Rusocin Dawid Jankowiak Henryk Grycz
Trąbinek Wiesław Garstka Grzegorz Hyżyk
Wieszczyczyn Hanna Niewdana Piotr Chudzicki
Samorząd Dolska Romuald Nawrot Katarzyna Pawlak

8. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi i skarbnikowi.

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Henryk Litka

Id: 1B906A9F-DEBC-4459-A59C-7BAF8D2E512B. Przyjęty Strona 2




